postagens e manutenção das redes sociais oficiais, bem como 

apoio à divulgação das ações administrativas da Prefeitura 

Municipal de Riachinho – TO. MODALIDADE: Dispensa de 

Licitação, nos termos do art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 

14.133/2021. VALOR GLOBAL: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil 

reais). VIGÊNCIA: Da data de sua assinatura até 31 de dezembro 

de 2026. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021. 

Riachinho – TO, 19 de janeiro de 2026. 

Ronaildo Bandeira da Cruz 

Prefeito Municipal de Riachinho – TO 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO